Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 163/XXXV/02

Rady Gminy Miastkowo z dnia 30 września 2002r.

WYDATKI – zwiększenie







(w zł)

Dział


Rozdział
§
Kwota
Uwagi

750

751 

754

801

851

853

900

921


75022

75023

75109

75412

80101

80110

85154

85195

85319

85395

90017

92116

92109


3030

4410

3030

4210

4300

4410

4260

3240

4010

4110

4120

4440

4010

4110

4120

4440

4300

4280

4440

3110

3110

3110

2610

4260

4210

4300

4440
4.401

700

10.212

3.519

600

320

887

2.325

15.200

2.718

373

945

4.300

769

105

280

259

2.000

659

15.855

158

2.700

2.916

500

710

1.000

659
Diety radnych

Podróże służbowe pracowników UG

Diety komisji

Wyposażenie lokali wyborczych

Transport urn, usługi druku

Zwrot kosztów podróży członków komisji

Energia OSP

Zakup podręczników szkolnych dla 31 uczniów

Wynagrodzenie nauczycieli szkół podstawowych

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na ZFŚS

Wynagrodzenie nauczycieli gimnazjum

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na ZFŚS

Realizacja programu profilaktyki

Profilaktyka raka sutka

Odpisy na ZFŚS pracowników ośrodka pomocy

 społecznej

Dożywianie uczniów w szkołach – zadania zlecone

Dożywianie uczniów w szkołach – zadania gminne

Wyprawki szkolne dla 30 uczniów

Dotacja dla ZGK

Zużycie energii w bibliotece

Zakup materiałów, opału - GOK

Usługi pocztowe

Odpis na ZFŚS pracowników GOK

Razem


75.070







PRZEWODNICZĄCY RADY






        Stanisław Olszewski

